
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

29 марта 2021 года  № 6/1-5 

г. Дюртюли 

 

 

О формировании участковой  избирательной комиссии 

избирательного участка №1798 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1798, в 

соответствии со статьями 22, 27, 28 Федерального закона "Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации", статьями 21 и 26 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан решила: 

Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 1798 в следующем составе: 

1. Абдрашитов Денис Флюрович, 1984г.р., образование высшее, 

специалист по охране труда МБУ Культурно-досуговый центр 

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, 

предложен для назначения в состав комиссии собранием избирателей по 

месту работы. 

2. Гайсина Гузель Галиевна, 1977гр.р., образование высшее, главный 

инженер-программист финансового управления администрации 

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,  

предложена для назначения в состав комиссии Башкортостанским 

региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ», 

муниципальный служащий. 

3. Галанов Станислав Михайлович, 1969г.р., образование высшее, 

заведующий сектором по муниципальному контролю Правового управления 

администрации муниципального района Дюртюлинский район Республики 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



Башкортостан, предложен для назначения в состав комиссии собранием 

избирателей по месту работы, муниципальный служащий. 

4. Исаева Ильмира Магалимовна, 1968г.р., образование высшее, 

специалист по подписке Коммерческая группа/Дюртюлинский почтамт/ 

УФПС Республики Башкортостан АО «Почта России», предложена для 

назначения в состав комиссии Дюртюлинским местным отделением 

Башкирского республиканского отделения Политической партии 

«Коммунистическая партия Российской Федерации».  

5. Салимова Регина Наилевна, 1988г.р., образование высшее, главный 

специалист отдела архитектуры и строительства администрации 

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, 

предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по 

месту работы, муниципальный служащий. 

6. Ситдикова Гульнара Фирдависовна, 1981г.р., образование высшее, 

заведующий сектором по экономическим вопросам администрации 

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, 

предложена для назначения в состав комиссии Башкортостанским  

региональным отделением  Всероссийской политической партии «Единая  

Россия», муниципальный служащий. 

7. Сулейманов Владислав Радифович, 1979г.р., образование высшее, 

главный специалист МКУ Управление образования муниципального района 

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, предложен для назначения 

в состав комиссии Региональным отделением Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан. 

8. Тимирбаева Гульназ Идгамовна, 1988г.р., образование высшее, 

специалист по охране  труда ГАУ СОН Старобаишский дом-интернат для 

престарелых и инвалидов, предложена для назначения в состав комиссии 

Региональным отделением в Республике Башкортостан Политической партии 

«Гражданская Платформа». 

9. Хамидуллина Гульчира Киагаповна, 1959г.р., образование высшее, 

пенсионер, предложена для назначения в состав комиссии региональным 

отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за 

социальную справедливость» в Республике Башкортостан. 

10. Худайбердина Ляйсан Альтафовна, 1975г.р., образование высшее, 

методист МБУ Культурно-досуговый центр муниципального района 



Дюртюлинский район Республики Башкортостан,  предложена для 

назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы. 

11. Направить настоящее решение в участковую  избирательную 

комиссию избирательного участка №1798. 

12. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Дюртюлинский район Республики Башкортостан Азнаевой Р.Р. 

 

 

 

 

Председатель                  И.Ф. Шайнуров  

 

 

Секретарь                   Р.Р. Азнаева  

 


